СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.06.2017                                                  № 26/2 р.С.

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 25.09.2014 №  59/2 р.С.«Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального  образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

Согласно Протеста прокуратуры "на  решение  Совета  депутатов  муниципального образования "  Судьбодаровский сельсовет " № 59/2 р.С от 25.09.2014" , руководствуясь Уставом МО Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов МО Судьбодаровский сельсовет решил:
Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 25.09.2014 №  59/2 р.С. .«Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального  образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

1. Пункт 3.3.5 Правил читать в следующей редакции:

2. «Другие предприятия, лица, содержащие социальные, административные, промышленные, рекреационные, торговые и прочие здания, строения и сооружения, независимо от их формы собственности и ведомственной принадлежности, в т.ч. палатки, павильоны, киоски, лотки и пр. - на площади до 5 м по периметру»;

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте    администрации в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Судьбодаровский сельсовет

Ю.В.Осипов
Разослано: прокурору, в дело.